PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE GOIÁS

Comarca de Anápolis
4ª Vara Cível

AUTOINSPEÇÃO ANUAL – ANO DE 2021

CORRIGENTE: JUÍZO DA 4ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE ANÁPOLIS

EDITAL Nº  01/2021

Juiz(a) de Direito responsável pela unidade judiciária supraindicada,
Dra. Alessandra Cristina Oliveira Louza Rassi, no uso de suas atribuições legais e
nos termos do que dispõe o art. 22 do Código de Normas e Procedimentos do Foro
Judicial.

FAZ SABER aos que o presente EDITAL virem ou dele tiverem

conhecimento que será procedida a AUTOINSPEÇÃO ORDINÁRIA ANUAL nos
documentos e procedimentos da 4ª Vara Cível da Comarca de Anápolis/GO, cujos
trabalhos se iniciarão no dia 19 de novembro de 2021 às 12h00min.

E, para conhecimento a todos os interessados, expediu-se o presente

edital, que será afixado no lugar de costume.
Cientifique-se a Diretoria do Foro desta Comarca, a OAB Goiás

(Subseção Anápolis) e o Ministério Público do Estado de Goiás.

Dado e passado, nesta cidade de Anápolis/GO, aos 9 dias do mês de

novembro de 2021.

ALESSANDRA CRISTINA OLIVEIRA LOUZA RASSI
Juíza de Direito

		2021-11-10T20:47:00-0300
	ALESSANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA LOUZA RASSI:5078229